Originale A: Upme, Archivio di Stato, Notarile Antico, b. 5156, foglio carta-
ceo sciolto, s#b data, notaio Candido q. Girolamo.

Testamentum nobilis domine Ellene relicte nobilis ser Antonii
de Cavalcantibus.

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem domini no-
stri Thesu Christi millesimo quadringentesimo quadragesimosexto
indictione nona die iovis undecimo mensis augusti. Actum Utini in
burgo Glemone interiori et in broylo providi ser Candidi condam
ser Moysi de Utino. Ibidem presentibus egregio iuris doctore domi-
no Iohanne olim ser Moysi de Utino, nobilibus ser Federico con-
dam ser Federici de Savorgnano, ser Nicolao condam .. de Arcano
Inferiori, Tacobo barberio filio Dominici de Cormono, magistro Ar-
berigo sartore, magistro Daniele sartore condam magistri Petri de
Tarcento Utini habitante et magistro Georgio intaglatore Utini ha-
bitante, testibus ad hec habitis et ab ore proprio infrascripte testa- .
tricis rogatis et aliis. ‘

Ibique nobilis damina Ellena relicta condam nobilis ser Antonii
de Cavalcantibus per Dei gratiam sana mente sensu intellectu et
corpore volens in sui sospitate suorum bonorum omnium disponere
voluntatem per presens nuncupatum testamentum sine Scriptis in
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hunc modum facere procuravit. Inprimis nanque animam suam al-
tissimo Creatori humiliter recomendans volens et mandans quando-
cunque ipsam contingerit ab hoc migrari seculo suum corpus hono-
rifice sepelliri apud ecclesiam Sancte Lucie de Utino honorifice per
infrascriptos suos heredes. Item legavit altari Beate Marie Angello-
rum sito in capella de * novo ® constructa apud ecclesiam Sancte Lu-
cie de Utino de livello perpetuali pro ipsius testatricis anima an-
nuatim solvendo super iuribus ipsius domine per eius infrascriptos
heredes frumenti staria quatuor, cum hoc quod fratres dicti conven-
tus Sancte Lucie teneantur et obligati sint annuatim cellebrare an-
niversarium suum cum vigiliis et missis tribus, cum hoc quod
quandocunque infrascripti eius heredes eidem conventui darent sta-
ria frumenti quatuor et in loco sufficienti quod dicti eius heredes
sint liberati a dicta solutione dictorum stariorum frumenti. In om-
nibus autem aliis suis bonis mobilibus et immobilibus iuribus et
actionibus debitis creditis et excossis sibi heredes universales insti-
tuit ser Karolum, Antoninum et Speranzium fratres et filios legip-
timos et naturales dicte testatricis, substituens nichilominus sibi in-
vicem quandocunque unus ipsorum sine liberis dece«desret et hanc
siquidem asseruit esse velle suum ultimum testamentum et suam
ultimam voluntatem, quod et quam valere voluit iure testamenti et
ultime voluntatis et si iure testamenti et ultime voluntatis valere
non potest, valere voluit iure codicilorum et omni alio iure quo
melius et efficatius valere potest et debet.